Moritzburg
13. Eignungsprfg. f. Fahrpferde KI.A - Ergebnisliste

- Einspanner

Preis der Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH & der R+V Generalvertretung Matthias Bolling

Beginn: 23.08.2024 14:00 Uhr

Startfolge: A
Gesp.-

Platz Nr. KNr.
1. 11 20
2. 2 48
3. 34 61
4. 7 68
Reserve

5. 16 39
6. 36 66
7. 28 36

nicht platziert

8. 19 35
9. 30 27
10. 20 4

Pferd

Silberfee
72

Vittesko F

Alexa M 5

Einstein
219

Souveran

9

Titus 225

Elain 12

Vito ZH

Explorer A

Gesa P

Nennungen: 23

Teilnehmer

Kriger, Lars 7.50
GER /RFV

Drebkau, Am
Schilosspark

Raakow e.V.

Fallak, Marlen 6.00
GER / PSV
Néagelstedt e.V.

Wachter, 6.00
Jessica
GER /RFV

Wiesenhof/Obertshausen

Helmuth, 7.00
Vernon

USA / MRFV
Nunsdorfe.V.

Marquardt, 8.00
Christian
GER /RFV
Meura e.V.

Warneck, 7.50
Sebastian

GER / MRFV

Nunsdorf e.V.

Slater-Diener, 7.00
Carola

GER /RFV

Greifenhain e. V.

Miiller, 5.50
Friedrich-

Wilhelm

GER / RFV von

Litzow Herford

e. V.

Stiller, André  8.00
GER / Fahrgem.
Eichenhof e.V.
Heitlingen

Nebeling, 7.00
Christian

GER /
Fahrsportfreunde
Reichshof

7.50

7.50

7.50

7.50

7.00

7.50

7.00

6.50

6.00

6.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.00

7.50

7.00

6.50

6.00

5.50

17.00

17.00

16.00

15.00

15.00

13.00

13.00

15.00

12.00

12.00

Starter mit Ergebnis: 11

8.00

8.00

8.00

8.00

7.50

7.50

8.00

7.50

6.50

6.00

8.00

8.00

8.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

6.00

6.00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Platziert bis: 4

7.93

7.71

7.57

7.50

7.43

7.21

7.07

6.93

6.36

6.07

Stand: 23.08.2024 15:52:48

Schritt Gebrauchstrab Tritteverlangern Ausbildung Kegelfahren Gesamteindruck Zeit Endergebnis Gewinn

105,00
€

85,00 €

70,00 €

60,00 €
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Gesp.-

Platz Nr. KNr. Pferd Teilnehmer Schritt Gebrauchstrab Tritteverlangern Ausbildung Kegelfahren Gesamteindruck Zeit Endergebnis Gewinn

11. 17 30 Maxim HM Mercier, 5.00 6.00 5.50 12.00
Holger
GER / Léandlicher
RFV Ladeburg
e.V.

Richter: Bettina Rigbers-Béhnisch (C), Elimar Thunert (C)

™~ Boehringer
I”Il Ingelheim

6.50

6.00 1,00 5.86

Gesamt Geldpreis: 320,00 €

RV
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